证券代码：600525          证券简称：长园集团        公告编号：2022059

长园科技集团股份有限公司

关于补选职工代表董事的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

长园科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）第八届职工代表董事兼副

总裁朱晓军先生 2022 年 7 月 14 日向公司董事会申请辞去公司职工代表董事、专

门委员会委员、副总裁职务，其辞职自其辞职报告送达董事会之日起生效。辞职

后朱晓军先生仍在公司担任其他职务。具体详见公司 2022 年 7 月 15 日在上海证

券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的相关公告。

根据《公司章程》及《职工代表大会规则》的有关规定，公司于 2022 年 7 月

25 日以现场与视频会议相结合的方式召开了第八届职工代表大会第三次会议，

应出席职工代表 129 名，实际出席职工代表 111 名。经与会职工代表审议，选举

王伟先生担任公司第八届董事会职工代表董事，任期与公司第八届董事会任期一

致。王伟先生简历如下：

王伟，男，43 岁，硕士学历，2001 年 9 月-2009 年 1 月任安永华明会计师

事务所审计经理，2009 年 4 月入职公司，历任审计部经理、财务部财务总监、财

务负责人、公司战略发展部总经理，现任公司副总裁。王伟先生与公司持股 5%以

上的股东不存在关联关系，未持有公司股票。

王伟先生具备担任公司董事的任职资格和履职能力，未发现有《公司法》、

《公司章程》中规定的不得担任上市公司董事的情形，也不存在被中国证券监督

管理委员会确定为市场禁入者且尚未解除的情形，未曾受过中国证监会和证券交

易所的任何处罚和惩戒。

特此公告。

长园科技集团股份有限公司

董事会

二〇二二年七月二十六日